
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 czerwca 2014 r.

Poz. 799

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1)

z dnia 11 czerwca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy de minimis przez fundusze rozwoju obszarów miejskich 
w ramach regionalnych programów operacyjnych

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 26 listopada 2013 r.  w sprawie udzielania pomocy de 
minimis przez fundusze rozwoju obszarów miejskich  w ramach regionalnych programów operacyjnych (Dz. U. poz. 1471) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 3 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)   jednym przedsiębiorcy – należy przez to rozumieć jedno przedsiębiorstwo, o którym mowa w art. 2 ust. 2 rozpo-
rządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 1), zwanego 
dalej „rozporządzeniem nr 1407/2013”.”;

2)  § 5 otrzymuje brzmienie:

„§  5.  Pomoc  jest  udzielana  jako  pomoc  de minimis,  do  której  mają  zastosowanie  przepisy  rozporządzenia 
nr 1407/2013.”;

3)  § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Wartość pomocy udzielanej w formie pożyczki wyraża się za pomocą ekwiwalentu dotacji brutto, zgodnie 
z art. 4 ust. 3 lit. b i c rozporządzenia  nr 1407/2013.

2. Wartość pomocy udzielanej w formie poręczenia wyraża się za pomocą ekwiwalentu dotacji brutto, zgodnie 
z art. 4 ust. 6 lit. b–d rozporządzenia  nr 1407/2013.”;

4)  uchyla się § 8; 

5)  § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Wartość dopuszczalnej pomocy de minimis udzielonej  jednemu przedsiębiorcy określa się na podstawie 
art. 3 ust. 2–9 rozporządzenia  nr 1407/2013.”;

1)  Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, 
z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 799

 

6)  w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pomoc podlega kumulacji zgodnie z art. 5 rozporządzenia  nr 1407/2013.”;

7)  § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Pomoc jest udzielana do dnia 31 grudnia 2015 r.”.

§ 2. 1. Do umów, na podstawie których udzielono pomocy, zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozpo-
rządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.

2. Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczaso-
we. 

3. Do umów, na podstawie których udzielono pomocy, zawartych po dniu wejścia  w życie niniejszego rozporządzenia, 
na podstawie wniosków, o których mowa w ust. 2, stosuje się przepisy rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu 
nadanym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r.

Minister Infrastruktury i Rozwoju: E. Bieńkowska




